Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Некоузского муниципального района Ярославской области

152700 , п.Октябрь , ул.Транспортная , д.3, телефон (48547) 2-32-67, факс (48547) 2-38-16

ПРОТОКОЛ № 5
Заседания Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения

Некоузского муниципального района второго созыва.

п.Октябрь                                                                                                                     29.11.2013 г.

Председательствовал: Глава Октябрьского сельского поселения Солдатов В.В..

Секретарём заседания избрана – депутат Давиденко Т.В..

В Муниципальный совет Октябрьского сельского поселения избрано 10 депутатов.

Присутствовали депутаты: Давиденко Т.В., Рязанова Н.В., Голубкова Г.Ю., Калинин В.К., Щепин В.Н., Гуров А.А., Ведмецкая Е.А.
Отсутствовали депутаты:, Цветкова Г.Н., Парфентьева Е.Г., Левшинский С.Б.
В работе заседания принимали участие: заместитель главы по экономике и инфраструктуре Кижменёва С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Внесение изменений в в решение Муниципального Совета от 20.10.2009г. №2 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

РАБОТА ЗАСЕДАНИЯ.

Выступил, Глава Октябрьского сельского поселения Солдатов В.В., открыл работу    заседания Муниципального Совета второго созыва.

1. По первому вопросу слушали: заместителя главы Кижменёву С.В.  о внесении изменений в решение Муниципального Совета от 20.10.2009г. №2 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

Решили: внести изменения в  решение Муниципального Совета от 20.10.2009г. №2 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

Голосовали :

«За»- единогласно.

Решение принято (решение  прилагается).

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                    В.В.Солдатов

Секретарь                                                                                      Т.В. Давиденко
Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Некоузского муниципального района Ярославской области
152700, п.Октябрь, ул.Транспортная д.3 тел.(8-48547) 2-38-16

Решение № 1

п.Октябрь                                                                                          29.11.2013г.
О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 20.10.2009г. №2 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013 № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и второю Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 20.10.2013г. № 2 «Об установлении налога на имущество физических лиц», заменив в пункте 3 слова «и типа использования имущества» словами «, умноженной на коэффициент – дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперёд».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                              В.В.Солдатов